TỔNG CỤC THỐNG KÊ
CỤC THỐNG KÊ TỈNH PHÚ THỌ

Số: 84/QĐ-CTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 02 tháng 10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao kế hoạch công tác và điểm thi đua năm 2015

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-TCTK, ngày 02/04/2014 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Cục Thống kê tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch, chương trình công tác năm 2015 do Tổng cục Thống kê
giao và yêu cầu thông tin thống kê của Tỉnh uỷ - UBND tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-CTK, ngày 14/11/2011 của Cục trưởng Cục
Thống kê tỉnh Phú Thọ về ban hành Quy chế giao kế hoạch công tác và chấm điểm
thi đua hàng năm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng phòng Thanh tra Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao Kế hoạch công tác và điểm thi đua năm 2015 (tính từ ngày
01/11/2014 đến ngày 31/10/2015) cho các Chi cục Thống kê huyện, thành, thị như
sau (chưa bao gồm báo cáo thiệt hại do thiên tai sẽ được tính theo thực tế phát sinh):

 STT Đơn vị Điểm thi đua

1 Chi cục Thống kê Thành phố Việt Trì       11.130
2 Chi cục Thống kê Thị xã Phú Thọ       11.130
3 Chi cục Thống kê huyện Đoan Hùng       11.250
4 Chi cục Thống kê huyện Hạ Hoà       11.130
5 Chi cục Thống kê huyện Thanh Ba       11.250
6 Chi cục Thống kê huyện Phù Ninh       11.370
7 Chi cục Thống kê huyện Yên Lập       10.890
8 Chi cục Thống kê huyện Cẩm Khê       11.010
9 Chi cục Thống kê huyện Tam Nông       11.010
10 Chi cục Thống kê huyện Lâm Thao       11.130
11 Chi cục Thống kê huyện Thanh Sơn       11.130
12 Chi cục Thống kê huyện Thanh Thuỷ       11.130
13 Chi cục Thống kê huyện Tân Sơn       10.770

(Chi tiết xem phụ lục 1, 2 kèm theo)

Điều 2: Trưởng phòng phòng Thanh tra Thống kê, các trưởng phòng Phòng
Thống kê chuyên ngành, trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, các Chi cục
trưởng Chi cục Thống kê huyện, thành, thị và các cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - TCTK (vụ PPCĐ);
 - CT, các PCT CTK;
 - Như Điều 2;
 - Lưu: VT, Ttra - PPCĐ (26b).